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18 września 2014

XV Rajd Pielgrzymkowy “Święty Krzyż 2014”

Wciąż  można  zapisać  się  do  udziału  w  XV  Jubileuszowym  Świętokrzyskim  Rajdzie
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Pielgrzymkowym “Święty Krzyż 2014”. Tę największą w Polsce imprezę turystyki pieszej
zaplanowano na ostatnią sobotę września. W zeszłorocznym rajdzie wzięło udział ponad
5600 turystów-pielgrzymów.

Wybierać  możemy  spośród  15  tras,  które  od  mierzą  2  do  40  kilometrów   i  wiodą
najpiękniejszymi  zakątkami  Gór  Świętokrzyskich.  Startują  w:  Świętej  Katarzynie
(Puszczańska, 18 km), Łagowie (Rudna, 15 km), Piórkowie (Jeleniowska, 15 km), Waśniowie
(Romańska,  17  km),  Skorzeszycach  (Żeremiowa,  16  km),  Bielinach  (Zbójecka,  9  km),
Grzegorzewicach (Modrzewiowa, 13 km), Chybicach (Dworska, 16 km), na przełęczy Huckiej
(Rodzinna,  2 km),  Hucie Nowej (Benedyktyńska,  7 km),  Nowej Słupi  (Hutnicza,  9 km),
Paprocicach (Heraldyczna, 5,5 km), Baćkowicach (Herbowa, 21 km), Kielcach (Mocarny
szlak, 40 km) i autokarowa-piesza – w Wąchocku (Partyzancka).

O  godzinie  15:00  odbędzie  się  Msza  Święta,  w  której  udział  wezmą  wszyscy  turyści-
pielgrzymi. Na mecie rajdu czekała będzie nie lada gratka –  papamobile zrekonstruowane
przez Marka Adamczaka z  Kielc.  Zgodnie  z  tradycją  rajdu zdobywcom 28 najwyższych
szczytów poszczególnych pasm i grzbietów Gór Świętokrzyskich wręczone zostaną odznaki
Korony Gór Świętokrzyskich.

Zgłoszenia  na  rajd  przyjmowane  będą  do  23  września  bezpośrednio  w  Oddziale
Świętokrzyskim PTTK w Kielcach przy ulicy Sienkiewicza 29 w godzinach 12-16 lub mailem
na adres rajd@pttkkielce.pl. Więcej informacji o rajdzie pod numerem telefonu (41) 344 77
43 oraz na stronie internetowej www.rajd.pttkkielce.pl. Udział w rajdzie jest bezpłatny.

 Imprezę zorganizowali  Oddział  Świętokrzyski PTTK w Kielcach oraz Diecezja Kielecka.
Ponadto na trasach wyprawy pracować będzie stu przewodników świętokrzyskich z Kielc,
Sandomierza, Ostrowca Świętokrzyskiego, Opatowa i Radomia, którzy poprowadzą rajdowe
grupy.
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